
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo 
 

Posudek                   bakalářské práce 
 

 
Katedra:

  
Autor práce:

  
Název práce:

  

 
 
                  práce:

  
 
 
 
 
Celkový počet dosažených bodů:

 
  
 

Připomínky k práci: 

 
 
 
 
 
 
 
 Otázky k obhajobě:

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečné stanovisko: Bakalářskou práci         doporučuji  k obhajobě  
                                                                            nedoporučuji k obhajobě  

 
 
 
 
Datum                                                       Podpis 
 
 



Hodnocení práce podle dílčích bodových kritérií (udělejte dle bodové stupnice): 
1. Vymezení a splnění cílů práce   

Definice cíle práce; vymezení dílčích cílů; zda cíl odpovídá zadání práce a zda byl 
naplněn (počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí) 

 

2. Náročnost zpracování tématu  
Originalita zvoleného tématu; zaměření na studijní obor; složitost řešené problematiky; 
náročnost na teoretické a praktické informační zdroje; neexistence či nedostupnost 
řešení pro zkoumané podmínky 

 

3. Úroveň zpracování teoretické části  
Dodržení citační normy; provázanost praktické a teoretické části; úroveň informačních 
zdrojů; použití cizojazyčných zdrojů  

 

4. Zvolený postup a použité metody  
Adekvátnost použitých metod; správnost použití zvolených metod (správná aplikace); 
náročnost použitých metod 

 

5. Úroveň zpracování praktické části 
Schopnost interpretovat výsledky analýz ve vztahu k navrhovaným řešením 
(počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí)  

 

6. Vlastní přínos autora – návrhová část  
Praktická využitelnost výsledků (navrhovaných řešení); zda v práci je identifikovatelný 
přínos autora a úroveň/ originalita navrhovaných řešení 
(počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí) 

 

7. Formální náležitosti a úprava práce   
Zda odpovídá vyhlášce školy; použitá terminologie; grafická a jazyková úprava textu; 
logický sled textu 

 

 Celkový počet bodů (max. 100 bodů):  

 

 

Hodnocení kritérií: 
Každé kritérium je hodnoceno v rozmezí 0 – 10 bodů, přičemž jednotlivé body znamenají: 

0 - 4 bodů – nesplněno (odpovídá stupni „F“ podle ECTS) 

5 - 6 bodů – splněno pouze na úrovni základních požadavků (stupeň „E“) 

7 bodů – splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky (stupeň „D“) 

8 bodů – splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky (stupeň „C“) 

9 bodů – splněno zcela bez výhrad (stupeň „B“) 

10 bodů – splněno nadstandardně (stupeň „A“) 

 

 

Celkové hodnocení práce: 
100 – 91 bodů – A 

90 – 81 – B  

80 – 71 – C 

70 – 61 – D 

60 – 50 – E 

49 bodů a méně – F 


	nadpis: [vedoucího]
	katedra: [Katedra financí a účetnictví]
	autor: Pavla Zachová
	nazev: Stravné jako součást cestovních náhrad
	opoved: [Vedoucí]
	oponent_vedouci: Ing. Jana Fialová, Ph.D.
	Celkovy: 97
	pripominky: Studentka splnila hlavní cíl práce beze zbytku - vytvořit univerzální model výpočtu stravného. V teoretické části velmi podrobně popsala skladbu cestovních náhrad, největší část věnovala jízdním výdajům, vysvětluje také princip stravenek. Všechny pojmy byly vysvětleny ve vazbě na platnou legislativu V praktické části studentka vytvořila vlastní model výpočtu stravného, který je použitelný ve všech subjektech v komerční sféře. Srozumitelně byly vysvětleny použité vzorce i dílčí výpočty. Model je aplikován na šesti praktických příkladech různých typů pracovních cest. Vytvořený model je velkým přínosem pro vybranou konkrétní firmu, ve které se stravné dosud počítá ručně. Práce je zpracována velmi přehledně a lze ocenit převážně vlastní tvorbu autorky zejména v celé praktické části.
	otazky: 1. Na straně 20 uvádíte vývoj stravného za posledních 10 let. Můžete tento vývoj stručně zhodnotit a uvést hlavní důvody jeho růstu?2. Vytvořila jste přínosný model výpočtu stravného. Neuvažovala jste o tom, zda tento model nabídnout vývojářům některých známých ekonomických softwarů případně k jinému komerčnímu využití než ve zkoumané firmě? 
	Přepínací tlačítko12: Ano
	datum: 10. 5. 2020
	Celkovy_pocet_bodu: 97
	koef: 2
	ad1x2: 20
	ad5x2: 20
	ad6x2: 20
	body1: [10]
	body2: [9]
	body3: [10]
	body4: [9]
	body5: [10]
	body6: [10]
	body7: [9]


